
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.02.08.1/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2019 12/02/2019 12/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA - RUA MAJOR CRISANTO ALMEIDA, 195 - CENTRO CEP: 61.801-205 - PACATUBA -
CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CONTÁBEIS PARA ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES 
DAS ÁREAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E CONTROLE INTERNO, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ROBELIO BASILIO DINIZ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/02/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

12/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

12/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

12/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://www.cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/48

Emitido: 12/07/2025 23:57:20


